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Skrivelse 

 

Utöka badtiderna för enbart kvinnor i Skärholmens simhall 

 

Om man någonsin besökt Skärholmens simhall en lördag mellan 8.30 – 10.00, då enbart kvinnor 

får nyttja simhallen, är det tydligt att detta är en väldigt populär aktivitet. Kvinnosimmet är 

oerhört omtyckt, många kvinnor och flickor från området ser fram emot att besöka simhallen 

under denna avsatta tid. Detta är förstås glädjande, dock innebär det att det blir väldigt trångt i 

bassängen och omklädningsrummet. Med så många besökare med olika behov blir det svårt att 

samutnyttja bassängerna. Exempelvis blir det väldigt svårt att kombinera simträning med lek 

och motionssim. Det händer även att simbanor helt stängs av för simskola, vilket leder att det 

blir än mindre plats i bassängerna för de olika besökarna.  

 

I Skärholmen finns det en större upplevd otrygghet hos de kvinnliga  

invånarna jämfört med staden i övrigt. I rapporten Social hållbarhet inom Fokus Skärholmens 

lyfts att en majoritet av de intervjuade kvinnorna från området upplever en känsla av obehag 

att bli tittade på i de offentliga rummen. Flera av de intervjuade sade även att de undviker 

simhallen och önskar att det fanns fler tider för enbart kvinnor.  

 

Vi är väl införstådda i att kommunala bad ska vara till för alla och inte utesluta någon. 

Anledning till varför staden för ett antal år sedan beslöt att erbjuda vissa tider enbart för kvinnor 

var att man förstått att vissa grupper i samhället aldrig skulle besöka en simhall om inte det var 

för denna möjlighet. Vi är inte förespråkare av könsseparatistiska samhällen, men det kommer 

ta tid att komma tillrätta med otryggheten som kvinnor och flickor känner i stadsdelen och 

parallellt med arbetet att öka tryggheten och delaktigheten. Därför tycker vi att det är rimligt att 

utöka öppettiderna för kvinnosimmet, en aktivitet som stärker folkhälsan och delaktigheten.  

 

Vi vill därför fråga idrottsförvaltningen vilka möjligheter det finns att: 

 

- ge utrymme för ytterligare en tid för enbart kvinnor och flickor i Skärholmens simhall. 

- utöka varje simtid för kvinnor till minst två timmar. 

 
 

 


